
Uchwała Nr XIII/82/2025 
Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 maja 2025r. 
 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3  i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn.zm.)  w związku z art. 4 ust.1 pkt  2  ustawy  
z dnia  21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024r. poz.1135) Rada 
Powiatu Sokołowskiego, na wniosek Starosty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na stanowisko Skarbnika Powiatu Sokołowskiego powołuje się z dniem 27 maja 2025r. Panią 
Mariolę Szykuć. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

 
 

                   /-/JAROSŁAW PUŚCION 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

                                         Uzasadnienie 
 

Stosownie do art. 12 pkt 3 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym skarbnika powiatu powołuje rada powiatu na wniosek starosty. Starosta zwrócił 
się do Rady Powiatu Sokołowskiego z wnioskiem o powołanie na Skarbnika Powiatu Pani 
Marioli Szykuć. Wskazana przez Starostę kandydatka spełnia wymagania niezbędne do 
zatrudnienia na stanowisku skarbnika określone w art. 6 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych: jest obywatelem polskim, ma pełną zdolność do 
czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych, nie była skazana prawomocnym 
wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania pracy na 
stanowisku skarbnika. Pani Mariola Szykuć spełnia także wymagania dla głównego 
księgowego budżetu jednostki samorządu terytorialnego określone w art. 54 ust. 2 ustawy  
z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. W zakresie posiadanych kwalifikacji 
zawodowych ukończyła magisterskie studia ekonomiczne na kierunku finanse i bankowość  
w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw. Posiada wieloletnią praktykę  
w księgowości, zdobytą w pracy na stanowisku Głównego Księgowego w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim. Od 1 stycznia 2023r. pracuje  
w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim na stanowisku Inspektora ds. kontroli. 

 
 
 

   PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

 
 

                   /-/JAROSŁAW PUŚCION 

 

 


		2025-05-30T11:40:35+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




